[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2793/2019
Ementa: Remoção da árvore do local, sito a Rua Luiz Barbisan em frente ao nº149 – Jardim do Lago.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Remoção da árvore do local, sito a Rua Luiz Barbisan em frente ao nº149 – Jardim do Lago.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do local pedem providências para remover a árvore que esta jogada há quase um ano. Conforme fotos anexa, a árvore esta com colchoes e outros objetos, incentivando com isso a virar ponto de descarte.

Valinhos, 8 de outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB